Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район.н

Сиява администрацй.н

ял поселений.
ЙЫШЁНУ

2020  март 03-м.ш. № 22
Сиява сали

	[image: image1.png]

	Администрация Сиявского
сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта  2020 г. № 22
с. Сиява

О внесении изменений  в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация  Сиявского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить адреса объектов адресации  Сиявского сельского поселения в Федеральной    информационной адресной системе (ФИАС) согласно приложения №1 :
2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Сиявского
 сельского поселения                                                                                Т.Н.Колосова
Приложение №1

к постановлению администрации

 Сиявского сельского поселения

от 03.03.2020. №22
Адреса объектов адресации  Сиявского сельского поселения Порецкого района в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС), подлежащие изменению
	Наименование

	Адрес на текущий момент
	Актуальный адрес

	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина  Дом 100 Строение -100
	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина Дом 100

	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина  Дом 102 Строение -102
	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина Дом 102

	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина  Дом 104 Строение -104
	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина Дом 104

	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина  Дом 137 Строение -137
	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина Дом 137

	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина  Дом 98 Строение -98
	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина Дом 98

	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина  Домовладение 131 Строение -131
	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина Дом 131

	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина  Домовладение 133 Строение -133
	Российская Федерация Чувашская  Республика Порецкий муниципальный район Сиявское сельское поселение село Сиява  ул.Ленина Дом 133